# In Nomine Sancti. <sup>ms</sup> et Individue Trinitatis Patris

et filij, et spiritus sancti Amen mouerint ~ Inuerti, et singuli hoc publico transumpti publicum uisuri leturi, inspecturi, pariter, et audituri, quos Nos Marcus Antonius Franciottus ~ Prothius Aphiuus utriusq; d. N. M. Pape Ref. nunci Curie Causar. Cam. Aphiue gub. Adu. Romanar. Curie Jud. ord. sententiar. quor. et censoriarum ca. in ead. Romana Curia, quod extra eam latat, ac hanc Aphiuam quor. uniu. et merus executor ab ead. N. Pape deputatus ad instantiam, et requisitione. Ant. J. de Mello laici et Mariane de de Mello mulieris Hispani plium contra quor. tua communiter, aut diuitem Interese putantes, eorumq; procuratores si qui tunc erant in Romana Curia pro eisd. ad dicendum, et excipiendum quicquid uerbo, uel in scriptis diuine, uel excipere uoluerint con. et aduersus hanc Aphiuam N. M. Pape (Nobis) sub anulo Licentor. de more expressas opportunum interponi per auctoritatem hanc. (condar. N. M. Pape, ut moris est utari mandauimus, et fecimus ad did. et horas infra p. t. quibus omnibus audientibus comparuit coram nobis ad. A. P. Martinus della Serra. Soc. Jesu p. d. Hispani de. no. Antonij, et Mariane principalium Instantium procurator, et d. nomine prenominatos hanc Aphiuam infirm. insertas facto uerbo, et in scriptis exhibuit, et prouexit, quas quidem hanc Aphiuam de manus nostras recepimus, uidimus, legimus, et diligenter inspectimus, et quia sanas, integras, illas, et non cancellatas, uitiatas, nec aliqua illarum parte suspectas, sed omni prorsus uitis, et suspitione careere reperimus, eademq; hanc Aphiuam per notarium nostrum pub. transumpti, et exemplari et in hanc pub. transumpti formam redigi mandauimus, et fecimus, uolens, et ante Curie nre decernentes, et statuentes, quod hanc transumpto cum eisd. ueris originalibus diligenter auscultato, et collationato, et decernente concordato in antea talis, et tanta flos in p. t. et extra adhibeatur qualis, et quanta eisd. hanc originalibus d. q. et ad hanc, ac daretur, et adhiberetur si hanc ipse in medium exhibita, et ostense forent, quas quidem hanc Aphiuam tenor talis est (Ho d. tergo N. M. Pape offic. Hispani, inus uero Hispani ut asserunt de nobis genere procreare existunt ex certis rationabilibus causis animos eorum mouentibus, et ad obsequio litibus super rebus magni momenti, que inter eos orbi familiae ant. hanc iam orbe sunt, ac pro familia conseruatione, et bonorum in ea cupiunt inuicem matrimonialit. copulati, sed quia secundos consanguinitates gradu in linea equali inuicem sunt conuulsi aduiderium eorum hanc parte adimplere non possunt absq; scis Aphiuam dispen. Quare nobis Rom. supplicari fecerunt, ut eis desuper de opportuna dispensatione gra. prouidere et benigno Aphiuam dignaremur, Nos igitur certam de premissa notitiam non habentes, ipsosq; exponentes a quibusuis excommunicationis, suspensionis, et interditi, alij. eulsiatibus sententijs, censuris, et penij a Jure, uel ab homine quauis occasione, uel causa hanc si quibus quom. inuolati existunt ad eff. p. t. dum taxat consequere hanc, serie absoluentes, et absoluit. fore censentes hanc supplicatis nihil uoluntate discretion. tue, de qua plenam in Nra fiduciam habemus, per p. t. committimus, ut de posita omni spe cuiusq; annuati, aut premij etiam sponte oblag. a quo tamen omnino abstinere debere monimus de premissa te diligenter informes, et si per informacionem eamq; preces ueritate nob. reperierit super qua conscientiam tuam operamus cum eisd. exponentes, tummodo tamen de Mariane propter hoc rapta non. fuerit, quo impedim. a. consanguinitates gradu in linea equali hanc, ac consanguinitates, et ordin. Aphiuam, ceterisq; censuris quibusuis non obstant. matrimonialit. inter te publice seruata forma Concilij. hanc contractare, illiq; in fact. ead. solemnizare, et in ea postmod. remanere libere, et licite ualeant Aphiuam aut hanc dispenses prolem suscipiend. exinde legitime nunciato, Voluimus autem, quod si te supra monitione nostra hanc aliqua munera, uel premij occasione dispensationis pred. exigere, aut oblatum accipere temere presumptor. excommunicationis sententiam incurras dat. Rome apud sanctu. Petrum sub anulo Licentor. die is. Martij Anno An. 1632. Pontis nostri anno nono. M. A. Marabius loco. anuli Licentor. super quibus omnibus, et singulis tanquam nre, auct. et legitime factis Romae ex edibus nostris Anno a Nat. d. Nri Nri J. C. millesimo sexcentesimo trigesimo secundo, Inditione deuma quinta, die uero uigesima tertio, mensis Martij, Pontis Nri in Ep. caris, haberi, specialiter, atq; rogati.